

cumparare directa

I.D.: 44077104

Data publicarii 24.09.19 Coduri CPV 33680000-0 33690000-3

Pretul estimativ: 712,79 RON - 712,79 RON

Descriere: COMPRESE STERILE(CARA):2CTX31.10LEI/CT=62.20LEI DEZINFECTANT
QUICKX300CPR:3CTX42.86LEI/CT=128.58LEI FASA 10/10:10BUCX1.52LEI/BUC=15.20LEI FASA
10/20:5BUCX2.36LEI/BUC=11.80LEI LEUCOPLAST HARTIE2.5/5M:10BUCX2.10LEI/BUC=21.00LEI
LEUCOPLAST PANZA2.5/5M:10BUCX3.62LEI/BUC=36.20LEI MANUSI EXAMINARE LATEX
X100BUC:2CTX15.13LEI/CT=30.26LEI MANUSI EXAMINARE
NYTRILX100BUC:1CTX18.07LEI/CT=18.07LEI MEDPLAST10/6CM:2CTX15.13LEI/CT=30.26LEI
RIVANOL 0.1%X200ML:2FLCX2.10LEI/FLC=4.20LEI TESTE SARCINA
:10BUCX1.26LEI/BUC=12.60LEI VATA IRIS 200GR:1BUCX2.53LEI/BUC=2.53LEI TRUSA MICA
CHIRURGIE:2BUCX12.61LEI/BUC=25.22LEI CLORAMINA TX50CPR:2CTX11.35LEI/CT=22.70LEI
APASATOARE LIMBAX100:1CTX11.77LEI/CT=11.77LEI TERMMETRU DIGITAL
CORP:BUC3X12.19LEI/BUC=36.57LEI CA+MG+ZN+D3X50CPR:1CTX16.06LEI/CT=16.06LEI
ANTINEVRALGICX20CPR:2CTX8.99LEI/CT=17.98LEI ACID
ACETILSALICILICX20CPR:2CTX1.84LEI/CT=3.68LEI
BRUFEN400MGX30CPR:2CTX8.24LEI/CT=16.48LEI CARBOCITX30CPR:1CTX10.83LEI/CT=10.83LEI
CLAFEN CREMAX40GR:3TUBX8.72LEI/TUB=26.16LEI GLUCONAT DE
CALCIU:10FIOLEX0.85LEI/FIOLA=8.50LEI OXIMED SPRAY:2TUBX21.56LEI/TUB=43.12LEI PANADOL
RAPIDX12CPR:2CTX4.32LEI/CT=8.64LEI COLEBILX20CPR:1CTX11.47LEI/CT=11.47LEI
CLARITINEX10CPR:1CTX17.89LEI/CT=17.89LEI APA OXIGENATA
3%X200ML:4FLCX2.1LEI/FLC=8.40LEI BETADINE SOLX30ML:1FLCX16.52LEI/FLC=16.52LEI
BANEOCIN UNG:1TUBX19.73LEI/TUB=19.73LEI BANEOCIN PULBERE:
1TUBX18.17LEI/TUB=18.17LEI